2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «14» ноября 2024 года № 69
 c. Первомайский

Об   отмене  извещения по продаже
имущества Первомайского сельского
поселения  Шумячского    района
Смоленской области

Администрация Первомайского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области     п о с т а н о в л я е т:
1. отменить ранее опубликованное извещение № 24000030660000000001 от 23.10.2024г. о продаже имущества для внесения изменений в извещение.

2.Настоящее постановление вступает со дня его  подписания.

	Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	       С.В. Богрянцева